UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG PHỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Phục, ngày 04 tháng 12 năm 2023

PHIẾU ĐIỀU CHỈNH MÃ NGUỒN NGÂN SÁCH

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tứ Kỳ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

C¨n cø LuËt Ng©n s¸ch Nhµ n­íc ngµy 25 th¸ng 6 n¨m 2015;

Căn cứ Quyết định số 3238/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2023 của UBND huyện Tứ Kỳ về việc bổ sung kinh phí cho các xã, thị trấn thực hiện cải cách tiền lương năm 2023;

Căn cứ thông báo số 32/TB-HĐND ngày 25/10/2023 của Thường trực HĐND xã khóa XXII về việc bổ sung kinh phí chi ngân sách xã năm 2023.
  Tính chất nguồn 14 là nguồn để thực hiện tiết kiệm cải cách tiền lương không phải để chi lương và các nội dung liên quan đến lương. Vậy UBND xã Quang Phục đề nghị được điều chỉnh mã nguồn chi ngân sách xã cụ thể như sau:
Đơn vị tính: đồng
	Điều chỉnh giảm
	Điều chỉnh tăng

	STT
	Nội dung
	C
	K
	Nguồn
	Số tiền
	STT
	Nội dung
	C
	K
	Nguồn
	Số tiền

	1
	Quốc phòng
	800
	011
	14
	15.754.700
	1
	Quốc phòng
	800
	011
	13
	15.754.700

	2
	An ninh và TT ATXH
	800
	141
	14
	11.185.500
	2
	An ninh và TT ATXH
	800
	141
	13
	11.185.500

	3
	Sự nghiệp truyền thanh
	800
	191
	14
	2.250.000
	3
	Sự nghiệp truyền thanh
	800
	191
	13
	2.250.000

	4
	NN và dịch vụ NN
	800
	281
	14
	1.980.000
	4
	NN và dịch vụ NN
	800
	281
	13
	1.980.000

	5
	Quản lý nhà nước
	800
	341
	14
	138.696.700
	5
	Quản lý nhà nước
	800
	341
	13
	138.696.700

	6
	Hoạt động khối Đảng
	800
	351
	14
	58.499.300
	6
	Hoạt động khối Đảng
	800
	351
	13
	58.499.300

	7
	MTTQ và các đoàn thể
	800
	361
	14
	51.311.800
	7
	MTTQ và các đoàn thể
	800
	361
	13
	51.311.800

	8
	Hội đặc thù
	800
	362
	14
	3.420.000
	8
	Hội đặc thù
	800
	362
	13
	3.420.000

	9
	Lương hưu và BHXH
	800
	374
	14
	31.902.000
	9
	Lương hưu và BHXH
	800
	374
	13
	31.902.000

	Tổng cộng

	315.000.000

	Tổng cộng

	315.000.000

Bằng chữ: Ba trăm mười lăm triệu đồng chẵn

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KH HUYỆN TỨ KỲ